
DOA-0Z.00251 0,/4. 2o,?,

Uchwała Nr Cl/2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia Z 2 (")1(4-34 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu przez Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), § 27 ust. 1 i § 30 ust. la Uchwały
nr XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa

Opolskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj.
Opolskiego z 2005 r. nr 26, poz. 697 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę dla Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu na zawarcie z Państwowym
Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie — Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej

w Gliwicach, na okres kolejnych 3 lat, umowy najmu lokalu biurowego składającego się z trzech
pomieszczeń, usytuowanego na parterze budynku administracyjnego w Głubczycach przy
ul. Kościuszki 8, objętego księgą wieczystą nr OP1G/00011664/9, o powierzchni 52 m2 oraz

garażu nr 5 o powierzchni 14,8 m2. Wysokość czynszu najmu za lokal użytkowy wynosić będzie
371,80 zł netto + VAT miesięcznie, natomiast czynsz za garaż wynosić będzie 59,20 zł netto
+ VAT miesięcznie. Lokal oraz garaż zostaną wykorzystane na prowadzenie działalności
statutowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


